
Contacto

Teléfono +34 928117943
Fax +34 928307596
Correo Electrónico jreyare@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Avda. José Manuel Guimerá, 10
(38071) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CE 29-20
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-07-2020 a
las 10:37 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Relaciones con la Administración de Justicia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 1 - Justicia
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ATdO6baLTyBvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de consultoría para la definición funcional y puesta en marcha de los
canales de comunicación a través de la página Web y el aplicativo de las Oficinas de Atención a las
Victimas del Delito con el objeto de implantar un servicio de asistencia y acompañamiento online

Presupuesto base de licitación
Importe 32.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.000 EUR.

Clasificación CPV
72224000 - Servicios de consultoría en gestión de proyectos.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

MHP SERVICIOS DE CONTROL S.L.
NIF B35664879
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 32.100 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ATdO6baLTyBvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 75916/2020
Fecha de Formalización 22/05/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Covid-19
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/05/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WtMnb4JYO2iXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000005398586 |  2020-066206 | Wed, 01 Jul 2020 10:37:09:367 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
68287188011780438309065448087885069864 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WtMnb4JYO2iXQV0WE7lYPw%3D%3D

